
空压机/干燥机

报告编号： (必填)

合同编号： (必填)

设备品牌 设备型号 质保内 质保外

运行时数 加载时数 加载 卸载 电压 环境 吸气 排气 喷油 进水 出水 主电路 进水压 出水压 硬度

零件名称 零件料号 数量

附件资料
（照片/

往来文函/

检测报告）

零件名称 零件料号 数量 工时

供应商

服务工程师

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0

0

0

0.00 0

备注
出厂编号 处理方式 单价 运杂费 小计金额 单价 小计金额

索赔

零件材料 人工
机具费 差旅费 其它

空压系统

检查记录

处理结果

服务确认 客户代表
日  期：             

  服务工程师
日  期：         

索赔主管

合计

  服务经理  2022.08 REV00

出厂编号 检修及维保记录（问题/原因/检查数据/过程措施/结果）

振动噪音 其它记录
三相电流 电机轴承

出厂日期

服务事由

设备检查

记    录

负载率 压力设定 电气参数 温度参数 冷却水

BOM号 出厂编号

地        址 电     话

服务报告 索赔申请

客户名称 联系人


